
 
Universidade de Brasília 
Instituto de Geociências 

 

 

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 078/12 

 

 

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no uso de suas 

atribuições e em face da delegação de competência constante do Ato da Reitoria n. 

0267/2012, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Constituir comissão formada pelos professores Claudinei Gouveia de Oliveira, 

Edi Mendes Guimarâes e Rafael Henrique Grudka Barroso para, sob a presidência do 

primeiro, conduzir processo de Sindicância com a finalidade de apurar os fatos constantes 

do processo n. 23106.004547/2012-18 (UnBDoc n. 84542/2012). 

. 

 

 

               Brasília, 11 de dezembro de 2012. 

 

 

P/  

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde 
           Diretor do Instituto de Geociências 

     IGD/UnB 


